
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A 2301008A

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 05-01-2023 - 08-01-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Foglia Maurizio

1Giacometti Franco

2
Mammi Samuele

3
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Foglia Maurizio 5.0 ITA 19.0021.5014.5017.751985 1868 2142 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 7 NC Giacometti Franco 4.5 ITA 20.0023.0015.0016.501952 1832 2025 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

3 10 NC Mammi Samuele 4.5 ITA 17.5018.5012.5011.751868 1863 2057 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

4 18 NC Mazzi Leonardo 4.5 ITA 16.5017.5012.0011.751738 1793 1987 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2010

5 1 NC Borgiani Flavio 4.0 ITA 17.5020.5013.5013.252093 1792 1917 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

6 4 NC Adinolfi Vincenzo 4.0 ITA 16.0018.0012.0012.002032 1725 1851 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1964

7 11 NC Acciaioli Fabio 4.0 ITA 16.0017.5012.0011.001862 1837 1963 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1966

8 14 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA 15.0015.5011.008.75 1813 1768 1893 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2009

9 3 NC Rago Riccardo 3.5 ITA 19.5022.0015.0012.752046 1826 1884 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1965

10 6 NC Cecere Enrico 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.001967 1867 1925 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

11 8 NC Ruggeri Pietro 3.5 ITA 16.0016.0011.509.50 1932 1782 1932 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1962

12 16 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA 18.5019.5013.508.50 1749 1860 1918 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

13 9 NC Spilli Andrea 3.5 ITA 18.5019.0013.507.25 1888 1757 1815 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1987

14 30 NC Demeio Lorenzo 3.0 ITA 19.5022.5015.0010.001542 1815 1816 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

15 20 NC Acciaioli Giacomo 3.0 ITA 17.5018.5012.507.50 1705 1737 1738 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

16 12 NC Padovani Alessio 3.0 ITA 17.0018.5013.008.00 1860 1833 1834 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1965

17 15 NC Marcenaro Alessandro3.0 ITA 16.5017.5012.006.00 1756 1678 1679 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

18 22 NC Todic Simo 3.0 ITA 14.5015.5010.004.50 1693 1752 1753 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

19 17 NC Amaranto Luca 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.00 1742 1679 1680 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1970

20 2 NC Piva Giorgio 2.5 ITA 20.0023.0015.008.00 2047 1811 1755 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

21 19 NC Recchi Antonio 2.5 ITA 18.5021.5014.508.50 1711 1896 1839 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1951

22 23 NC Guglielmi Dante 2.5 ITA 13.5013.509.50 6.00 1662 1742 1743 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 1 1949

23 31 NC Mircoli Filippo 2.5 ITA 14.5014.5010.002.75 1537 1664 1516 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1947

24 29 NC Ajdarpasic Hazbo 2.5 ITA 10.5011.007.50 2.75 1543 1636 1580 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

25 24 NC Pigini Francesco 2.0 ITA 16.5017.0012.502.00 1615 1775 1650 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

26 32 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 16.0016.0012.501.50 1303 1768 1402 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2010

27 26 NC Buratti Ettore 1.5 ITA 16.0016.0011.501.25 1596 1678 1312 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1958

28 27 NC Skrijelj Edin 1.5 ITA 13.5014.009.50 1.75 1579 1650 1457 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1973

29 28 NC Bertini Nazzareno 1.5 ITA 13.0013.5010.001.25 1548 1692 1500 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1958

30 13 NC Serpilli Paolo 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1844 1755 1755 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1957

31 25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0.5 ITA 13.5015.009.50 0.75 1601 1664 1164 6 0 1 5 2 0 1 1 4 0 0 4 0 0 1959

32 21 NC Calvigioni Matteo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1696 1967 1232 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 2001
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Acciaioli Fabio ITA MAR PU 1862 1837 1963 1966 M 839922 111418

20 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1705 1737 1738 2009 M 2895299 175366

4 NC Adinolfi Vincenzo ITA EMI BO 2032 1725 1851 1964 M 805556 102083

29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA MAR MC 1543 1636 1580 1965 M 2851500 173510

17 NC Amaranto Luca ITA MAR AN 1742 1679 1680 1970 M 821276 108055

28 NC Bertini Nazzareno ITA MAR AN 1548 1692 1500 1958 M 807869 129375

1 NC Borgiani Flavio ITA MAR MC 2093 1792 1917 1960 M 809233 109741

26 NC Buratti Ettore ITA MAR AN 1596 1678 1312 1958 M 834459 102328

21 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1696 1967 1232 2001 M 28513339 183812

6 NC Cecere Enrico ITA MAR AN 1967 1867 1925 1997 M 885576 140020

25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA MAR AN 1601 1664 1164 1959 M

30 NC Demeio Lorenzo ITA MAR AN 1542 1815 1816 1998 M 874540 141296

5 NC Foglia Maurizio ITA MAR AN 1985 1868 2142 1963 M 806838 101585

7 NC Giacometti Franco ITA MAR AN 1952 1832 2025 1966 M 805238 104734

23 NC Guglielmi Dante ITA MAR MC 1662 1742 1743 1949 M 808342 104581

32 NC Kazakov Zakhar ITA MAR PU 1303 1768 1402 2010 M 28539486 182810

14 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1813 1768 1893 2009 M 2852360 173695

10 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1868 1863 2057 2006 M 2850538 170819

15 NC Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1756 1678 1679 2006 M 28554094 193435

18 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1738 1793 1987 2010 M 2858857 174179

31 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1537 1664 1516 1947 M 816485 104742

16 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1749 1860 1918 2011 M 2868623 176086

12 NC Padovani Alessio ITA MAR AN 1860 1833 1834 1965 M 813184 104756

24 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1615 1775 1650 2008 M 2892729 179000

2 NC Piva Giorgio ITA VEN PD 2047 1811 1755 1958 M 803588 103357

3 NC Rago Riccardo ITA MAR AN 2046 1826 1884 1965 M 804681 105827

19 NC Recchi Antonio ITA MAR AN 1711 1896 1839 1951 M 808067 104750

8 NC Ruggeri Pietro ITA VEN VE 1932 1782 1932 1962 M 803154 100098

13 NC Serpilli Paolo ITA MAR MC 1844 1755 1755 1957 M 28548493 155616

27 NC Skrijelj Edin ITA MAR AN 1579 1650 1457 1973 M 861367 125366

9 NC Spilli Andrea ITA MAR AN 1888 1757 1815 1987 M 855979 131621

22 NC Todic Simo ITA UMB PG 1693 1752 1753 1956 M 837903 108486
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Borgiani Flavio 4.0 ITA | 16 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 0

20 2 NC Piva Giorgio 2.5 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0

9 3 NC Rago Riccardo 3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 1 | 0

6 4 NC Adinolfi Vincenzo 4.0 ITA | 19 N 0 | 24 B 1 | 23 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 0

1 5 NC Foglia Maurizio 5.0 ITA | 20 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 0

10 6 NC Cecere Enrico 3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 3 N 1 | 10 B 0 | 0

2 7 NC Giacometti Franco 4.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | 18 B Â½ | 5 B Â½ | 2

11 8 NC Ruggeri Pietro 3.5 ITA | 24 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | -1

13 9 NC Spilli Andrea 3.5 ITA | 25 B 1 | 32 N 1 | 6 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 18 N 0 | 0

3 10 NC Mammi Samuele 4.5 ITA | 26 N 1 | 30 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 2 B 1 | 6 N 1 | 0

7 11 NC Acciaioli Fabio 4.0 ITA | 27 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 30 N 1 | 0

16 12 NC Padovani Alessio 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 0 | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 0

30 13 NC Serpilli Paolo 1.0 ITA | 29 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 14 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA | 30 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 24 N 1 | 1 B Â½ | 0

17 15 NC Marcenaro Alessandro 3.0 ITA | 31 B 1 | 7 B 0 | 30 N 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

12 16 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 2 N 1 | 0

19 17 NC Amaranto Luca 3.0 ITA | 2 B 0 | 27 N 1 | 32 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | 0

4 18 NC Mazzi Leonardo 4.5 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 0

21 19 NC Recchi Antonio 2.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 3 B 0 | 2

15 20 NC Acciaioli Giacomo 3.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 16 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 32 B 1 | 0

32 21 NC Calvigioni Matteo 0.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 22 NC Todic Simo 3.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 0

22 23 NC Guglielmi Dante 2.5 ITA | 0 0 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | -1

25 24 NC Pigini Francesco 2.0 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 0

31 25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0.5 ITA | 9 N 0 | 14 N 0 | 28 B Â½ | 24 B 0 | 27 N 0 | 29 N 0 | -2

27 26 NC Buratti Ettore 1.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 29 B Â½ | 28 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

28 27 NC Skrijelj Edin 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 31 B 0 | 0

29 28 NC Bertini Nazzareno 1.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 0

24 29 NC Ajdarpasic Hazbo 2.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 26 N Â½ | 27 B Â½ | 31 N Â½ | 25 B 1 | 0

14 30 NC Demeio Lorenzo 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 0

23 31 NC Mircoli Filippo 2.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 29 B Â½ | 27 N 1 | -1

26 32 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 16 N 0 | 20 N 0 | -1
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 6 4.00 3.11 0.89 1837.831963 1966 M 839922 111418

20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 6 3.00 2.76 0.24 1737.171738 2009 M 2895299 175366

4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 6 4.00 5.08 -1.08 1725.831851 1964 M 805556 102083

29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 5 1.50 1.88 -0.38 1636.501580 1965 M 2851500 173510

17 NC Amaranto Luca ITA 1742 6 3.00 3.38 -0.38 1679.171680 1970 M 821276 108055

28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 5 1.00 1.47 -0.47 1692.331500 1958 M 807869 129375

1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 6 4.00 5.05 -1.05 1792.001917 1960 M 809233 109741

26 NC Buratti Ettore ITA 1596 5 0.50 1.99 -1.49 1678.001312 1958 M 834459 102328

21 NC Calvigioni Matteo ITA 1696 1 0.00 0.17 -0.17 1967.001232 2001 M 28513339 183812

6 NC Cecere Enrico ITA 1967 6 3.50 3.78 -0.28 1867.331925 1997 M 885576 140020

30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 6 3.00 1.09 1.91 1815.501816 1998 M 874540 141296

5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 6 5.00 3.89 1.11 1868.172142 1963 M 806838 101585

7 NC Giacometti Franco ITA 1952 6 4.50 3.91 0.59 1832.002025 1966 M 805238 104734

23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 5 2.50 2.17 0.33 1742.401743 1949 M 808342 104581

32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 5 0.50 0.40 0.1 1768.001402 2010 M 28539486 182810

14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 5 3.00 2.60 0.4 1768.001893 2009 M 2852360 173695

10 NC Mammi Samuele ITA 1868 6 4.50 2.94 1.56 1863.832057 2006 M 2850538 170819

15 NC Marcenaro AlessandroITA 1756 6 3.00 3.46 -0.46 1678.501679 2006 M 28554094 193435

18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 6 4.50 2.61 1.89 1793.501987 2010 M 2858857 174179

31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 5 1.50 1.67 -0.17 1664.201516 1947 M 816485 104742

16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 6 3.50 2.11 1.39 1860.831918 2011 M 2868623 176086

12 NC Padovani Alessio ITA 1860 6 3.00 3.19 -0.19 1833.671834 1965 M 813184 104756

24 NC Pigini Francesco ITA 1615 5 1.00 1.39 -0.39 1775.001650 2008 M 2892729 179000

2 NC Piva Giorgio ITA 2047 6 2.50 4.68 -2.18 1811.331755 1958 M 803588 103357

3 NC Rago Riccardo ITA 2046 6 3.50 4.61 -1.11 1826.171884 1965 M 804681 105827

19 NC Recchi Antonio ITA 1711 6 2.50 1.66 0.84 1896.001839 1951 M 808067 104750

8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 5 3.50 3.32 0.18 1782.601932 1962 M 803154 100098

13 NC Serpilli Paolo ITA 1844 2 1.00 1.18 -0.18 1755.001755 1957 M 28548493 155616

27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 5 0.50 2.00 -1.5 1650.001457 1973 M 861367 125366

9 NC Spilli Andrea ITA 1888 5 2.50 2.79 -0.29 1757.671815 1987 M 855979 131621

22 NC Todic Simo ITA 1693 6 3.00 2.66 0.34 1752.501753 1956 M 837903 108486
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 0 0.00 2.60 -2.1 -60 1664.331164 1959 M
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093   |  16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 Â½ - Â½

2 17 NC Amaranto Luca ITA 1742   |  2 NC Piva Giorgio ITA 2047 0 - 1

3 3 NC Rago Riccardo ITA 2046   |  18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 1 - 0

4 19 NC Recchi Antonio ITA 1711   |  4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 1 - 0

5 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985   |  20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 Â½ - Â½

6 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1696   |  6 NC Cecere Enrico ITA 1967 0 - 1

7 7 NC Giacometti Franco ITA 1952   |  22 NC Todic Simo ITA 1693 1 - 0

8 24 NC Pigini Francesco ITA 1615   |  8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 0 - 1

9 9 NC Spilli Andrea ITA 1888   |  25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 - 0

10 26 NC Buratti Ettore ITA 1596   |  10 NC Mammi Samuele ITA 1868 0 - 1

11 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862   |  27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 1 - 0

12 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548   |  12 NC Padovani Alessio ITA 1860 0 - 1

13 13 NC Serpilli Paolo ITA 1844   |  29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 1 - 0

14 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542   |  14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 1 - 0

15 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756   |  31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 1 - 0

16 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662   |  0 - F

17 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303   |  1 - F
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4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Piva Giorgio 1 ITA 2047   |  11 NC Acciaioli Fabio 1 ITA 1862 Â½ - Â½

2 12 NC Padovani Alessio 1 ITA 1860   |  3 NC Rago Riccardo 1 ITA 2046 Â½ - Â½

3 6 NC Cecere Enrico 1 ITA 1967   |  13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1844 1 - 0

4 15 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1756   |  7 NC Giacometti Franco 1 ITA 1952 0 - 1

5 8 NC Ruggeri Pietro 1 ITA 1932   |  19 NC Recchi Antonio 1 ITA 1711 1 - 0

6 32 NC Kazakov Zakhar 1 ITA 1303   |  9 NC Spilli Andrea 1 ITA 1888 0 - 1

7 10 NC Mammi Samuele 1 ITA 1868   |  30 NC Demeio Lorenzo 1 ITA 1542 1 - 0

8 20 NC Acciaioli Giacomo 0.5 ITA 1705   |  1 NC Borgiani Flavio 0.5 ITA 2093 Â½ - Â½

9 16 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1749   |  5 NC Foglia Maurizio 0.5 ITA 1985 0 - 1

10 4 NC Adinolfi Vincenzo 0 ITA 2032   |  24 NC Pigini Francesco 0 ITA 1615 1 - 0

11 14 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1813   |  25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0 ITA 1601 1 - 0

12 27 NC Skrijelj Edin 0 ITA 1579   |  17 NC Amaranto Luca 0 ITA 1742 0 - 1

13 18 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1738   |  26 NC Buratti Ettore 0 ITA 1596 1 - 0

14 22 NC Todic Simo 0 ITA 1693   |  28 NC Bertini Nazzareno 0 ITA 1548 1 - 0

15 29 NC Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1543   |  23 NC Guglielmi Dante 0 ITA 1662 0 - 1

16 21 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1696   |  0 - F

17 31 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1537   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Spilli Andrea 2 ITA 1888   |  6 NC Cecere Enrico 2 ITA 1967 1 - 0

2 7 NC Giacometti Franco 2 ITA 1952   |  8 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1932 1 - 0

3 3 NC Rago Riccardo 1.5 ITA 2046   |  10 NC Mammi Samuele 2 ITA 1868 Â½ - Â½

4 5 NC Foglia Maurizio 1.5 ITA 1985   |  2 NC Piva Giorgio 1.5 ITA 2047 1 - 0

5 11 NC Acciaioli Fabio 1.5 ITA 1862   |  12 NC Padovani Alessio 1.5 ITA 1860 Â½ - Â½

6 1 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2093   |  22 NC Todic Simo 1 ITA 1693 1 - 0

7 23 NC Guglielmi Dante 1 ITA 1662   |  4 NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 2032 Â½ - Â½

8 19 NC Recchi Antonio 1 ITA 1711   |  14 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1813 0 - 1

9 30 NC Demeio Lorenzo 1 ITA 1542   |  15 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1756 1 - 0

10 17 NC Amaranto Luca 1 ITA 1742   |  32 NC Kazakov Zakhar 1 ITA 1303 Â½ - Â½

11 31 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1537   |  18 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1738 0 - 1

12 16 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1749   |  20 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1705 1 - 0

13 24 NC Pigini Francesco 0 ITA 1615   |  27 NC Skrijelj Edin 0 ITA 1579 1 - 0

14 25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0 ITA 1601   |  28 NC Bertini Nazzareno 0 ITA 1548 Â½ - Â½

15 26 NC Buratti Ettore 0 ITA 1596   |  29 NC Ajdarpasic Hazbo 0 ITA 1543 Â½ - Â½

16 13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1844   |  0 - F

17 21 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1696   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Spilli Andrea 3 ITA 1888   |  7 NC Giacometti Franco 3 ITA 1952 Â½ - Â½

2 10 NC Mammi Samuele 2.5 ITA 1868   |  5 NC Foglia Maurizio 2.5 ITA 1985 0 - 1

3 12 NC Padovani Alessio 2 ITA 1860   |  1 NC Borgiani Flavio 2 ITA 2093 0 - 1

4 14 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1813   |  3 NC Rago Riccardo 2 ITA 2046 Â½ - Â½

5 6 NC Cecere Enrico 2 ITA 1967   |  11 NC Acciaioli Fabio 2 ITA 1862 Â½ - Â½

6 8 NC Ruggeri Pietro 2 ITA 1932   |  30 NC Demeio Lorenzo 2 ITA 1542 1 - 0

7 18 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1738   |  17 NC Amaranto Luca 1.5 ITA 1742 1 - 0

8 2 NC Piva Giorgio 1.5 ITA 2047   |  23 NC Guglielmi Dante 1.5 ITA 1662 1 - 0

9 4 NC Adinolfi Vincenzo 1.5 ITA 2032   |  16 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1749 1 - 0

10 32 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1303   |  15 NC Marcenaro Alessandro 1 ITA 1756 0 - 1

11 22 NC Todic Simo 1 ITA 1693   |  19 NC Recchi Antonio 1 ITA 1711 0 - 1

12 20 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1705   |  31 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1537 1 - 0

13 25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0.5 ITA 1601   |  24 NC Pigini Francesco 1 ITA 1615 0 - 1

14 28 NC Bertini Nazzareno 0.5 ITA 1548   |  26 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1596 1 - 0

15 29 NC Ajdarpasic Hazbo 0.5 ITA 1543   |  27 NC Skrijelj Edin 0 ITA 1579 Â½ - Â½

16 13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1844   |  0 - F

17 21 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1696   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Foglia Maurizio 3.5 ITA 1985   |  9 NC Spilli Andrea 3.5 ITA 1888 1 - 0

2 7 NC Giacometti Franco 3.5 ITA 1952   |  18 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1738 Â½ - Â½

3 1 NC Borgiani Flavio 3 ITA 2093   |  8 NC Ruggeri Pietro 3 ITA 1932 Â½ - Â½

4 10 NC Mammi Samuele 2.5 ITA 1868   |  2 NC Piva Giorgio 2.5 ITA 2047 1 - 0

5 3 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2046   |  6 NC Cecere Enrico 2.5 ITA 1967 0 - 1

6 11 NC Acciaioli Fabio 2.5 ITA 1862   |  4 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 2032 Â½ - Â½

7 24 NC Pigini Francesco 2 ITA 1615   |  14 NC Mammi Ottavio 2.5 ITA 1813 0 - 1

8 19 NC Recchi Antonio 2 ITA 1711   |  12 NC Padovani Alessio 2 ITA 1860 Â½ - Â½

9 15 NC Marcenaro Alessandro 2 ITA 1756   |  20 NC Acciaioli Giacomo 2 ITA 1705 1 - 0

10 23 NC Guglielmi Dante 1.5 ITA 1662   |  30 NC Demeio Lorenzo 2 ITA 1542 0 - 1

11 16 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1749   |  32 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1303 1 - 0

12 17 NC Amaranto Luca 1.5 ITA 1742   |  28 NC Bertini Nazzareno 1.5 ITA 1548 1 - 0

13 31 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1537   |  29 NC Ajdarpasic Hazbo 1 ITA 1543 Â½ - Â½

14 26 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1596   |  22 NC Todic Simo 1 ITA 1693 0 - 1

15 27 NC Skrijelj Edin 0.5 ITA 1579   |  25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0.5 ITA 1601 1 - 0

16 13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1844   |  0 - F

17 21 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1696   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Giacometti Franco 4 ITA 1952   |  5 NC Foglia Maurizio 4.5 ITA 1985 Â½ - Â½

2 14 NC Mammi Ottavio 3.5 ITA 1813   |  1 NC Borgiani Flavio 3.5 ITA 2093 Â½ - Â½

3 6 NC Cecere Enrico 3.5 ITA 1967   |  10 NC Mammi Samuele 3.5 ITA 1868 0 - 1

4 18 NC Mazzi Leonardo 3.5 ITA 1738   |  9 NC Spilli Andrea 3.5 ITA 1888 1 - 0

5 4 NC Adinolfi Vincenzo 3 ITA 2032   |  15 NC Marcenaro Alessandro 3 ITA 1756 1 - 0

6 30 NC Demeio Lorenzo 3 ITA 1542   |  11 NC Acciaioli Fabio 3 ITA 1862 0 - 1

7 2 NC Piva Giorgio 2.5 ITA 2047   |  16 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 1749 0 - 1

8 19 NC Recchi Antonio 2.5 ITA 1711   |  3 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2046 0 - 1

9 12 NC Padovani Alessio 2.5 ITA 1860   |  17 NC Amaranto Luca 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

10 22 NC Todic Simo 2 ITA 1693   |  24 NC Pigini Francesco 2 ITA 1615 1 - 0

11 20 NC Acciaioli Giacomo 2 ITA 1705   |  32 NC Kazakov Zakhar 1.5 ITA 1303 1 - 0

12 28 NC Bertini Nazzareno 1.5 ITA 1548   |  23 NC Guglielmi Dante 1.5 ITA 1662 0 - 1

13 27 NC Skrijelj Edin 1.5 ITA 1579   |  31 NC Mircoli Filippo 1.5 ITA 1537 0 - 1

14 29 NC Ajdarpasic Hazbo 1.5 ITA 1543   |  25 NC D'Ambrosio Giuseppe 0.5 ITA 1601 1 - 0

15 8 NC Ruggeri Pietro 3.5 ITA 1932   |  0 - F

16 13 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1844   |  0 - F

17 26 NC Buratti Ettore 0.5 ITA 1596   |  1 - F

18 21 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1696   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

1 Borgiani Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1917 Media: 1792.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 344 0.88 Â½ 0 0

2 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 388 0.91 Â½ 0 0

3 B 22 NC Todic Simo ITA 1693 400 0.92 1 1 1

4 N 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 233 0.79 1 2 2

5 B 8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 161 0.71 Â½ 2 2

6 N 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 280 0.84 Â½ 2 2

5.05 2 2

2 Piva Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1755 Media: 1811.33 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 305 0.86 1 1 1

2 B 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 185 0.74 Â½ 1 1

3 N 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 62 0.59 0 1 1

4 B 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 385 0.91 1 2 2

5 N 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 179 0.73 0 2 2

6 B 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 298 0.85 0 2 2

4.68 2 2

3 Rago Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1884 Media: 1826.17 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 308 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 186 0.74 Â½ 1 1

3 B 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 178 0.73 Â½ 1 1

4 N 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 233 0.79 Â½ 1 1

5 B 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 79 0.61 0 1 1

6 N 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 335 0.88 1 2 2

4.61 2 2

4 Adinolfi Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1851 Media: 1725.83 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 321 0.87 0 0 0

2 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 417 0.92 1 1 1

3 N 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 370 0.9 Â½ 1 1

4 B 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 283 0.84 1 2 2

5 N 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 170 0.72 Â½ 2 2

6 B 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 276 0.83 1 3 3

5.08 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

5 Foglia Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2142 Media: 1868.17 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 280 0.84 Â½ 0 0

2 N 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 236 0.8 1 1 1

3 B 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -62 0.41 1 2 2

4 N 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 117 0.66 1 3 3

5 B 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 97 0.63 1 4 4

6 N 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 33 0.55 Â½ 4 4

3.89 4 4

6 Cecere Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1925 Media: 1867.33 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1696 271 0.83 1 1 1

2 B 13 NC Serpilli Paolo ITA 1844 123 0.67 1 2 2

3 N 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 79 0.61 0 2 2

4 B 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 105 0.64 Â½ 2 2

5 N 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -79 0.39 1 3 3

6 B 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 99 0.64 0 3 3

3.78 3 3

7 Giacometti Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 2025 Media: 1832.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Todic Simo ITA 1693 259 0.82 1 1 1

2 N 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 196 0.75 1 2 2

3 B 8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 20 0.53 1 3 3

4 N 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 64 0.59 Â½ 3 3

5 B 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 214 0.77 Â½ 3 3

6 B 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 -33 0.45 Â½ 3 3

3.91 3 3

8 Ruggeri Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1932 Media: 1782.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 317 0.87 1 1 1

2 B 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 221 0.78 1 2 2

3 N 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 -20 0.47 0 2 2

4 B 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 390 0.91 1 3 3

5 N 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -161 0.29 Â½ 3 3

6 0 0 F 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

9 Spilli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1815 Media: 1757.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 0 1

2 N 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 585 0.92 1 1 2

3 B 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 -79 0.39 1 2 3

4 B 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 -64 0.41 Â½ 2 3

5 N 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 -97 0.37 0 2 3

6 N 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 150 0.7 0 2 3

2.79 2 3

10 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2057 Media: 1863.83 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Buratti Ettore ITA 1596 272 0.83 1 1 1

2 B 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 326 0.87 1 2 2

3 N 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -178 0.27 Â½ 2 2

4 B 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 -117 0.34 0 2 2

5 B 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -179 0.27 1 3 3

6 N 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 -99 0.36 1 4 4

2.94 4 4

11 Acciaioli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1963 Media: 1837.83 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 283 0.84 1 1 1

2 N 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -185 0.26 Â½ 1 1

3 B 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 2 0.5 Â½ 1 1

4 N 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -170 0.28 Â½ 1 1

6 N 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 320 0.87 1 2 2

3.11 2 2

12 Padovani Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1834 Media: 1833.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 312 0.86 1 1 1

2 B 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -186 0.26 Â½ 1 1

3 N 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 -2 0.5 Â½ 1 1

4 B 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -233 0.21 0 1 1

5 N 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 149 0.7 Â½ 1 1

6 B 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 118 0.66 Â½ 1 1

3.19 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

13 Serpilli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1755 Media: 1755.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 301 0.85 1 1 1

2 N 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 -123 0.33 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.18 1 1

14 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1893 Media: 1768.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 271 0.83 0 0 0

2 B 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 0 1

3 N 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 102 0.64 1 1 2

4 B 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -233 0.21 Â½ 1 2

5 N 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 198 0.76 1 2 3

6 B 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -280 0.16 Â½ 2 3

2.6 2 3

15 Marcenaro Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1679 Media: 1678.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 219 0.78 1 1 1

2 B 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 -196 0.25 0 1 1

3 N 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 214 0.77 0 1 1

4 N 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 453 0.92 1 2 2

5 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 51 0.57 1 3 3

6 N 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -276 0.17 0 3 3

3.46 3 3

16 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1918 Media: 1860.83 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -344 0.12 Â½ 0 0

2 B 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 -236 0.2 0 0 0

3 B 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 44 0.56 1 1 1

4 N 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -283 0.16 0 1 1

5 B 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 446 0.92 1 2 2

6 N 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -298 0.15 1 3 3

2.11 3 3

FSI - 4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A) - Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

17 Amaranto Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1680 Media: 1679.17 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -305 0.14 0 0 0

2 N 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 163 0.72 1 1 1

3 B 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 439 0.92 Â½ 1 1

4 N 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 4 0.51 0 1 1

5 B 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 194 0.75 1 2 2

6 N 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 -118 0.34 Â½ 2 2

3.38 2 2

18 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1987 Media: 1793.50 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -308 0.14 0 0 0

2 B 26 NC Buratti Ettore ITA 1596 142 0.69 1 1 1

3 N 31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 201 0.76 1 2 2

4 B 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 -4 0.49 1 3 3

5 N 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 -214 0.23 Â½ 3 3

6 B 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 -150 0.3 1 4 4

2.61 4 4

19 Recchi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1839 Media: 1896.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -321 0.13 1 1 1

2 N 8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 -221 0.22 0 1 1

3 B 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 -102 0.36 0 1 1

4 N 22 NC Todic Simo ITA 1693 18 0.53 1 2 2

5 B 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 -149 0.3 Â½ 2 2

6 B 3 NC Rago Riccardo ITA 2046 -335 0.12 0 2 2

1.66 2 2

20 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1738 Media: 1737.17 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Foglia Maurizio ITA 1985 -280 0.16 Â½ 0 0

2 B 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -388 0.09 Â½ 0 0

3 N 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -44 0.44 0 0 0

4 B 31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 168 0.72 1 1 1

5 N 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 -51 0.43 0 1 1

6 B 32 NC Kazakov Zakhar ITA 1303 402 0.92 1 2 2

2.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

4Â° WE USCIAMO DALLO STALLO - A (2301008A)
Falconara Marittima - 05-01-2023 - 08-01-2023

21 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1232 Media: 1967.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cecere Enrico ITA 1967 -271 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.17 0 0

22 Todic Simo
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1753 Media: 1752.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giacometti Franco ITA 1952 -259 0.18 0 0 0

2 B 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 145 0.69 1 1 1

3 N 1 NC Borgiani Flavio ITA 2093 -400 0.08 0 1 1

4 B 19 NC Recchi Antonio ITA 1711 -18 0.47 0 1 1

5 N 26 NC Buratti Ettore ITA 1596 97 0.63 1 2 2

6 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 78 0.61 1 3 3

2.66 3 3

23 Guglielmi Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1743 Media: 1742.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 119 0.66 1 1 1

3 B 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -370 0.1 Â½ 1 1

4 N 2 NC Piva Giorgio ITA 2047 -385 0.09 0 1 1

5 B 30 NC Demeio Lorenzo ITA 1542 120 0.66 0 1 1

6 N 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 114 0.66 1 2 2

2.17 2 2

24 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1650 Media: 1775.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 -317 0.13 0 0 0

2 N 4 NC Adinolfi Vincenzo ITA 2032 -417 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 36 0.55 1 1 1

4 N 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 1 2

5 B 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 -198 0.24 0 1 2

6 N 22 NC Todic Simo ITA 1693 -78 0.39 0 1 2

1.39 1 2
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25 D'Ambrosio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -60 Perf: 1164 Media: 1664.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 -287 0.16 0 0 0

2 N 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 -212 0.23 0 0 0

3 B 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 53 0.57 Â½ 0 0

4 B 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 -14 0.48 0 0 0

5 N 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 22 0.53 0 0 0

6 N 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 58 0.58 0 0 0

2.55 0 0

26 Buratti Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1312 Media: 1678.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 -272 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 -142 0.31 0 0 0

3 B 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 53 0.57 Â½ 0 0

4 N 28 NC Bertini Nazzareno ITA 1548 48 0.57 0 0 0

5 B 22 NC Todic Simo ITA 1693 -97 0.37 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.99 0 1

27 Skrijelj Edin
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1457 Media: 1650.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 -283 0.16 0 0 0

2 B 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 -163 0.28 0 0 0

3 N 24 NC Pigini Francesco ITA 1615 -36 0.45 0 0 0

4 N 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 36 0.55 Â½ 0 0

5 B 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 0 1

6 B 31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 42 0.56 0 0 1

2 0 1

28 Bertini Nazzareno
NC ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1500 Media: 1692.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Padovani Alessio ITA 1860 -312 0.14 0 0 0

2 N 22 NC Todic Simo ITA 1693 -145 0.31 0 0 0

3 N 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 Â½ 0 0

4 B 26 NC Buratti Ettore ITA 1596 -48 0.43 1 1 1

5 N 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 -194 0.25 0 1 1

6 B 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 -114 0.34 0 1 1

1.47 1 1
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29 Ajdarpasic Hazbo
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1580 Media: 1636.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Serpilli Paolo ITA 1844 -301 0.15 0 0 0

2 B 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 -119 0.34 0 0 0

3 N 26 NC Buratti Ettore ITA 1596 -53 0.43 Â½ 0 0

4 B 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 -36 0.45 Â½ 0 0

5 N 31 NC Mircoli Filippo ITA 1537 6 0.51 Â½ 0 0

6 B 25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 1601 1 0 1

1.88 0 1

30 Demeio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1816 Media: 1815.50 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mammi Ottavio ITA 1813 -271 0.17 1 1 1

2 N 10 NC Mammi Samuele ITA 1868 -326 0.13 0 1 1

3 B 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 -214 0.23 1 2 2

4 N 8 NC Ruggeri Pietro ITA 1932 -390 0.09 0 2 2

5 N 23 NC Guglielmi Dante ITA 1662 -120 0.34 1 3 3

6 B 11 NC Acciaioli Fabio ITA 1862 -320 0.13 0 3 3

1.09 3 3

31 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1516 Media: 1664.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 -219 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Mazzi Leonardo ITA 1738 -201 0.24 0 0 1

4 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 -168 0.28 0 0 1

5 B 29 NC Ajdarpasic Hazbo ITA 1543 -6 0.49 Â½ 0 1

6 N 27 NC Skrijelj Edin ITA 1579 -42 0.44 1 1 2

1.67 1 2

32 Kazakov Zakhar
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1402 Media: 1768.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Spilli Andrea ITA 1888 -585 0.08 0 0 1

3 N 17 NC Amaranto Luca ITA 1742 -439 0.08 Â½ 0 1

4 B 15 NC Marcenaro Alessandro ITA 1756 -453 0.08 0 0 1

5 N 16 NC Nassa Nicolas ITA 1749 -446 0.08 0 0 1

6 N 20 NC Acciaioli Giacomo ITA 1705 -402 0.08 0 0 1

0.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC D'Ambrosio Giuseppe ITA 6 0.5 1664 1263 1601 1959 M
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